
МИНИСТЕРСТВО НАУКИ И ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ 

  ФЕДЕРАЛЬНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ 
   

  

    «КУРСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ» 

  

      П Р И К А З 

  

      «29» августа 2018 г.                Курск                                  № 89-спд 

  

      

      О зачислении на обучение по специальностям 

среднего профессионального образования 

на места по договорам об оказании платных образовательных услуг 

(очная форма обучения) 

 

 

 

  В соответствии с Федеральным законом от 29.12.2012 г. №273-ФЗ «Об образовании 

в Российский Федерации», приказом Минобрнауки России от 23.01.2014 г. №36 «Об 

утверждении порядка приёма на обучение по образовательным программам среднего 

профессионального образования», Правилами приёма на обучение по образовательным 

программам среднего профессионального образования на 2018/2019 учебный год в 

федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение высшего 

образования «Курский государственный университет» и на основании решения приемной 

комиссии от 28.08.2018 г., протокол №51 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1.Зачислить с 1 сентября 2018 года на 1-й курс очной формы обучения по результатам 

конкурса на места по договорам об оказании платных образовательных услуг 

поступающих на следующие специальности среднего профессионального образования, 

согласно приложению 1. 

 

 

 

Ректор                                                        А.Н. Худин 

Документ подписан простой электронной подписью
Информация о владельце:
ФИО: Худин Александр Николаевич
Должность: Ректор
Дата подписания: 13.01.2021 15:15:14
Уникальный программный ключ:
08303ad8de1c60b987361de7085acb509ac3da143f415362ffaf0ee37e73fa19



 

Приложение 1 

к приказу № 89-спд от 29.08.2018 г. 

Пофамильный перечень лиц, зачисленных на 1 курс очной формы обучения на места 

по договорам об оказании платных образовательных услуг на следующие 

специальности среднего профессионального образования: 

№ Номер заявления Ф.И.О.  

Направление подготовки: 09.02.05 Прикладная информатика (по отраслям) (Техник-

программист). На базе основного общего образования 

1 18186000138 Верёвкин Максим Сергеевич  

2 18186000247 Зиборов Иван Александрович  

3 18186004557 Кушманов Рустам Сабурович  

4 18186002105 Пахтусова Виктория Дмитриевна  

5 18186003693 Трубников Андрей Сергеевич  

6 18186002812 Шишков Родион Витальевич  

 

 

Направление подготовки: 19.02.10 Технология продукции общественного питания (Техник-

технолог). На базе основного общего образования 

7 18186005134 Белова Ирина Васильевна  

8 18186004999 Догадаев Максим Сергеевич  

9 18186001459 Ельникова Анастасия Анатольевна  

10 18186001348 Ильяшенко Анна Владимировна  

11 18186000715 Конько Руслан Евгеньевич  

12 18186000896 Леонидова Виктория Владимировна  

13 18186000239 Леонов Сергей Александрович  

14 18186001276 Лукьянов Евгений Александрович  

15 18186000996 Мамлин Кирилл Андреевич  

16 18186005008 Мищенко Софья Ивановна  

17 18186003333 Самойлов Артем Станиславович  

18 18186003026 Симонов Даниил Сергеевич  

19 18186002268 Степанова Анастасия Евгеньевна  

20 18186005129 Умрихина Виктория Олеговна  

21 18186001621 Устинов Николай Николаевич  

22 18186000174 Федык Анастасия Михайловна  

23 18186001607 Христосенко Даниил Сергеевич  

24 18186001159 Шумакова Анна Алексеевна  

 

 

Направление подготовки: 19.02.10 Технология продукции общественного питания (Техник-

технолог). На базе среднего общего образования 

25 18186002396 Козлов Иван Андреевич  

26 18186001292 Мирошников Дмитрий Михайлович  

27 18186004876 Найденков Иван Игоревич  

Направление подготовки: 38.02.01 Экономика и бухгалтерский учет (по отраслям) 

(Бухгалтер). На базе основного общего образования 

28 18186004280 Козлова Анастасия Сергеевна  



29 18186001849 Пророкова Татьяна Владимировна  

30 18186000577 Шафоростова Дарина Дмитриевна  

 

 

Направление подготовки: 38.02.01 Экономика и бухгалтерский учет (по отраслям) 

(Бухгалтер). На базе среднего общего образования 

31 18189000609 Золотарева Екатерина Юрьевна  

32 18186004166 Клыкова Елена Сергеевна  

33 18189002712 Кравчук Анастасия Сергеевна  

34 18186001967 Троянова Анастасия Ильинична  

 

 

Направление подготовки: 38.02.04 Коммерция (по отраслям) (Менеджер по продажам). На 

базе основного общего образования 

35 18188001121 Артемьев Николай Данилович  

36 18186004996 Гридин Даниил Александрович  

37 18186004603 Изварина Карина Сергеевна  

38 18186003262 Позднякова Полина Витальевна  

39 18186000941 Сергеев Максим Вячеславович  

40 18186004797 Сморокова Карина Андреевна  

41 18196002108 Щедрин Александр Александрович  

 

 

Направление подготовки: 38.02.04 Коммерция (по отраслям) (Менеджер по продажам). На 

базе среднего общего образования 

42 18186003445 Кросиков Артём Вячеславович  

43 18028005256 Непочатых Александра Дмитриевна  

44 18186002969 Потапенко Юлия Сергеевна  

45 18186001815 Харчишин Владимир Петрович  

 

 

Направление подготовки: 38.02.05 Товароведение и экспертиза качества потребительских 

товаров (Товаровед-эксперт). На базе основного общего образования 

46 18186003814 Денисов Никита Евгеньевич  

47 18186004897 Мазурова Алина Евгеньевна  

48 18186001536 Срывкова Олеся Сергеевна  

 

 

Направление подготовки: 40.02.01 Право и организация социального обеспечения (Юрист). 

На базе основного общего образования 

49 18226000948 Алферова Дарья Сергеевна  

50 18186005127 Балаклейская Ольга Сергеевна  

51 18186004478 Банина Елизавета Вячеславовна  

52 18186000152 Баркова Анна Евгеньевна  

53 18188000418 Басова Елизавета Андреевна  

54 18186001648 Безручко Мария Андреевна  

55 18186002074 Богданова Богдана Сергеевна  

56 18186001026 Болычев Владислав Александрович  

57 18174000527 Боргер Эмиль Андреевич  



58 18186000857 Борзенкова Татьяна Юрьевна  

59 18186005087 Горбулин Александр Андреевич  

60 18196000782 Долженкова Мария Михайловна  

61 18226001487 Дородных Анна Валерьевна  

62 18186003455 Жидких Анастасия Владимировна  

63 18186004806 Зиновьева Диана Александровна  

64 18186001667 Клюхин Даниил Сергеевич  

65 18186000074 Ковтун Ирина Романовна  

66 18226001465 Козлова Наталья Леонидовна  

67 18186004058 Локтионов Николай Алексеевич  

68 18186003681 Маркова Анастасия Андреевна  

69 18186000507 Маркова Екатерина Константиновна  

70 18186004942 Маяков Михаил Михайлович  

71 18186005036 Мирошниченко Василина Николаевна  

72 18186004039 Моисеева Анастасия Дмитриевна  

73 18186001115 Мясоедова Елена Сергеевна  

74 18186002005 Непочатых Юрий Александрович  

75 18187003859 Панюков Даниил Витальевич  

76 18186000326 Полхов Михаил Сергеевич  

77 18185003887 Романенко Мария Эдуардовна  

78 18186004096 Рыжова Виктория Романовна  

79 18186004800 Рябенко Анастасия Алексеевна  

80 18186000603 Самойлов Сергей Юрьевич  

81 18186001011 Свищенкова Екатерина Андреевна  

82 18186003464 Сиротенко Диана Александровна  

83 18186000883 Скребнева Карина Игоревна  

84 18186005140 Снеговая Диана Николаевна  

85 18186000125 Строчкова Ксения Романовна  

86 18186000586 Сычев Павел Сергеевич  

87 18186004268 Тарабарова Яна Анатольевна  

88 18186004903 Титова Анастасия Викторовна  

89 18186003203 Толстолыченко Александр Андреевич  

90 18186004979 Феденко Ростислав Владимирович  

91 18186000382 Шевердина Анастасия Алексеевна  

 

 

Направление подготовки: 40.02.01 Право и организация социального обеспечения (Юрист). 

На базе среднего общего образования 

92 18186000438 Алябьева Ксения Сергеевна  

93 18185003898 Анепреева Анна Романовна  

94 18186001925 Башкатов Николай Николаевич  

95 18196001019 Быков Максим Борисович  

96 18196001291 Грязнова Юлия Валерьевна  

97 18186004207 Ефанова Татьяна Викторовна  

98 18186002018 Катыхина Жанна Владимировна  

99 18226002773 Климанов Максим Артёмович  

100 18186003563 Лаврушева Карина Алексеевна  

101 18186004661 Минакова Екатерина Николаевна  



102 18186001941 Почепцова Евгения Юрьевна  

103 18195004807 Серединов Антон Романович  

104 18186003720 Сидоров Артем Владимирович  

105 18196002324 Усова Виктория Сергеевна  

106 18186004755 Черпакова Алёна Александровна  

107 18186004873 Чмакало Дмитрий Сергеевич  

108 18186004297 Юзбашян Виталик Карапетович  

 

 

Направление подготовки: 40.02.01 Право и организация социального обеспечения (Юрист). 

На базе среднего профессионального образования 

109 18186005150 Атрепьева Ксения Юрьевна  

 

 

Направление подготовки: 43.02.11 Гостиничный сервис (Менеджер). На базе основного 

общего образования 

110 18186004997 Барбашина Мария Дмитриевна  

111 18186004454 Выскребенцева Анна Константиновна  

112 18186000991 Голик Елизавета Александровна  

113 18186001367 Горских Дарья Андреевна  

114 18186000617 Жучкова Ольга Андреевна  

115 18186002679 Канищева Алина Николаевна  

116 18186003584 Коробанов Александр Юрьевич  

117 18186001233 Пикалова Валерия Сергеевна  

118 18186003114 Савельева Ангелина Александровна  

119 18186003474 Сердюкова Анастасия Романовна  

120 18028005249 Сидоренко Александра Александровна  

121 18186000036 Соловьева Анастасия Александровна  

122 18186000665 Трубникова Юлия Михайловна  

123 18186000774 Харитонов Владислав Евгеньевич  

 

 

Направление подготовки: 43.02.11 Гостиничный сервис (Менеджер). На базе среднего общего 

образования 

124 18185000526 Барыбина Анастасия Сергеевна  

125 18186005146 Вагнер Мария Яковлевна  

126 18186002459 Зеленцова Татьяна Александровна  

127 18186000522 Мишина Полина Алексеевна  

128 18186003642 Сенаторова Валерия Сергеевна  

 

 


